
 

 
 

SUBV ASSO INV 2022 (P184O005T12) 

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 20 octobre 2022 

 
 

 
 

 
 

N° dossier 

 
Tiers 

 
Intitulé projet 

 
Coût Projet 

 
Base Eligible 

Tx 
Aide 

 
Mt Proposé 

 

00017533 

LES AMIS DES CHÂTEAUX 
D'OTTROTT 

SOUTIEN AUX CHATEAUX FORTS 
D'ALSACE LUTZELBOURG 

 
369 811,00 € 

 
368 897,00 € 

 

25,00% 

 
92 224,00 € 

TRANCHE:P184O005T12 - NATURE:(3292) 204-2324-312 - Subventions d'équipement versées-patrimoine 
 

Total Imputation 92 224,00 € 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

58 

Ouest Alsace 

92 224,00 € Total territoire 

92 224,00 € TOTAL : SUBV ASSO INV 2022 (P184O005T12) 


